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Broken Taco diablo crema 270 ml

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Oppbevaring

Ingredienser

Vann, rapsolje, rad chilipasta (chilipepper, salt), sukker,

380218

6614796
7090039672760
17090039672392
6

270 mi

N/A

Nederland
2-25°C

eddik, urter og krydder (hvitlgkspulver, lgkpulver,

chilipepper, svart pepper, hvit pepper, persille, gresslgk,
dill), rad chilipepperpasta (hvetemel, glukosesirup, krydder
(chilipepper, hvitlgk, 1gk), vann, salt, alkohol, hydrolysert
hveteprotein), eggeplommepulver, maisstivelse, reamme
(melk), Dijon-sennep (vann, sennepsfrg, eddik, salt,
antioksidant: kaliumdisulfitt E224), salt, kjernemelkspulver,
naturlig aroma, helmelkspulver, sitronjuicekonsentrat,

konserveringsmiddel: kaliumsorbat E202,
fortykningsmiddel: xantangummi E415, guarkjenemel E412,
syre: sitronsyre E330, antioksidant: kalsiumdinatrium EDTA

E385.

Inneholder
gluten

Fri for

skalldyr

o O

Fri for
natter

Fri for
selleri

Inneholder
€99

Inneholder
sennep

<

Fri for
fisk

Fri for
sesam

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (g)

Hvorav mettede fettsyrer (g)
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

Vilkar for oppbevaring og bruk

1530
371
37

8.6
4.9

1.4

Ristes fer bruk. Oppbevares i kjgleskap etter apning.

Allergener
Ja: Gluten, Egg, Melk, Sennep

Kan ha spor av: Ingen

©

Fri for Fri for
peangtt soya
()

Fri for Fri for

sulfitt lupiner

Inneholder
melk

O

Fri for
blgtdyr

13.03.2025

Oluf Lorentzen
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